Christus prudentissime fecit docendo veritatem etiam cum Judæorum scando, s. 3.

SCIENTIA.

De scientia B. Virginis, vide verbo Mariæ scientia.

Scientia de Christo haberi non potest perfecte sine scientia de B. Virgine, d. 4, s. 4.

Scientia de B. Virgine ad Theologum pertinet, ib.

Loca Scripturæ quæ ad scientiam de B. Virgine conferunt, ib.

Scientia per se infusa, quid, d. 19, s. 3.

Scientia evidens per se infusa mysteriorum supernaturalium non statui viatoris accommodata, s. 4.

Scientia per se infusa potest esse de objectis naturalibus, s. 5.

SCRIPTURA.

Scripturæ sacræ dæmoni non satis notæ, d. 28, s. 3.

Loca Scripturæ sacræ, quæ ad scientiam de B. Virgine conferunt, d. 4, s. 4.

SECUNDINA.

Ad quid deservant, d. 13, s. 2.

Partus naturaliter sine illis esse non potest, s. 3.

SEMIN.

Semen femineum num necessarium sit ad generationem prolis, d. 10, s. 1 et 2.

Num effective concurrat, vel tantum passive ad generationem, s. 2.

Christi conceptionem ex semine factam, s. 1 et 2.

SENTENTIA.

De sententia qua Christus condemnatus, vide verbo Christi sententia.

SEPULCHRUM.

De sepulchro Christi, vide Christi sepulchrum.

De sepulchro B. Virginis, vide Mariæ sepulchrum.

Sepulchra patefacta in Christi morte, d. 40, s. 4.

Quo tempore, ib.

Quibus temporibus prohibiti erant Judæi mortuorum sepelire, s. 4.

SERMO FIDEI.

Quid sit, et quomodo fuerit in B. Virgine, d. 20,

s. 2.

Quomodo in B. Joanne Baptista, d. 24, s. 6.

SERMO SAPIENTIE.

Quid sit, et quomodo fuerit in B. Virgine, d. 20,

s. 2.

Et quomodo in B. Joanne Baptista, d. 24, s. 6.

SERMO SCIENTIE.

Quid sit, et quomodo fuerit in B. Virgine, d. 20,

s. 2.

Et quomodo in B. Joanne Baptista, d. 24, s. 6.

SIGNUM.

De signis in morte Christi, vide verbo Prodigium.

Designis ante diem judicii, vide verbo Judicium finale.

SIMON CYRENÆUS.

Christi crucem bajulat, d. 36, s. 2.

SIMON LEPROSUS.

Cœna Christi apud Simonem leprosum, de qua Matt. quo die accedit, d. 34, s. 4.

Num eadem fuerit cum ea in qua Martha ministrabat, de qua Joannes scribit, ib.

Simonem leprosum quidam existimant fuisse patrem Marthæ et Lazari, ib